

ROZPOČET

Stavba: Práce v obci Sp. Teplica
Objekt: Chodník kruhový objazd - oprava

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica
 Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o.
 Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 656,319 8,086

1 Zemné práce 177,204 0,000

1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	38,400	3,650	140,160	0,000
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	18,000	2,058	37,044	0,000

5 Komunikácie 759,576 4,755

3	577144321	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu, hr. 60 mm	m2	3,500	14,160	49,560	0,454
4	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	38,400	18,490	710,016	4,301

8 Rúrové vedenie 191,083 0,124

5	871354026	Montáž kanalizačného PVC potrubia 400xL	m	1,000	1,882	1,882	0,000
6	286140003400	PVC rúra 400xL	ks	1,000	34,750	34,750	0,028
7	871364028	Montáž kanalizačného PVC potrubia 200x1m	m	1,000	1,951	1,951	0,000
8	286140003700	PVC rúra 200x1m, 4,9mm	ks	1,000	10,800	10,800	0,043
9	877354078	Montáž kanalizačnej PP zátky DN 200	ks	1,000	4,206	4,206	0,000
10	286540147800	PVC zátky 200	ks	1,000	2,500	2,500	0,001
11	899211111	Osadenie mreže s rámom na šachtách	ks	1,000	16,094	16,094	0,004
12	552410002900	Mreža 500x500 D400 s pántom	ks	1,000	118,900	118,900	0,048

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 431,351 3,207

13	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	14,000	9,102	127,428	2,116
14	592170003500	Obrubník cestný so skos. 12/4, lxšxv 1000x260x150 mm, sivá	ks	14,000	5,088	71,232	0,672
15	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	4,000	5,365	21,460	0,394
16	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	12,594	13,092	164,881	0,000
17	286610003900	Šachtové dno 400/200 P	ks	1,000	25,850	25,850	0,023
18	552420026600	Bahenný kôš pozink. 385/250	ks	1,000	20,500	20,500	0,002

99 Presun hmôt HSV 97,105 0,000

19	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	8,086	12,009	97,105	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------

Celkom 1 656,319 8,086